
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 14.04.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 14.04.2026 

    Günün Notu 

Haber akışlarına bağlı fiyatlamaların domine ettiği bir 

süreç içerisindeyiz. Medyada ABD ve İran’ın geçtiğimiz 

hafta sonu gerçekleştirdiği müzakerelerden bir sonuç 

elde edilmemesi nedeniyle yeni bir müzakere turu 

gerçekleştirmeyi planladıklarına yönelik haber akışları 

etkili oldu. Buna bağlı olarak petrol fiyatlarında 100 

doların altında fiyatlamalar gözlemledik ve ABD tahvil 

getirilerinin de %4,28 bandına doğru geri çekildiğini 

söyelyebiliriz. Şimdilik piyasalar kısa vadeli haber 

akışlarına odaklanmış ve veri bazlı fiyatlamaları bir 

kenara bırakmış durumda. Kıymetli metaller savaşın 

biteceğine yönelik beklentilerin artması ile birlikte 

pozitif bir açılış yaptı. Diğer taraftan enerji 

maliyetlerindeki geri çekilme ile birlikte ABD dolarına 

karşı işlem gören bir çok para biriminde yukarı yönlü bir 

eğilim var. Bugün açıklanacak olan ÜFE verilerinin 

beklentilerden ciddi ölçüde sapmaması durumunda 

etskinin sınırlı olacağını düşünüyoruz. Ana odak noktası 

haber akışları olmaya devam ediyor. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: ABD ve İran’ın yeni bir müzakere turu 

gerçekleştiriyor olması fiyatlarda bir miktar yukarı yönlü 

harekete neden oldu. Barış çıkması durumunda 

enflasyonist baskıların azalması Merkez Bankaları’nın 

elini rahatlatabilir. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Haftasonu gerçekleşen müzakerelerden bir 

sonuç alınamamasının ardından ABD ve İran’ın yeni bir 

müzakere turu değerlendirmesi pozitif etki yarattı. Buna 

bağlı olarak ABD tahvil getirileri %4.2840 seviyesine 

gerileyerek enflasyonist endişelerin bir miktar azaldığına 

işaret etti. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında sınırlı geri çekilme hakim. 

Dün akşam ABD ve İran'ın ateşkes sona ermeden yeni 

müzakereler gerçekleştirmek için temasta olduğu haberi 

piyasalarda umut yarattı. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesi güçlü seyrini korumaya 

devam ediyor. Kritik direnç bölgesi olan 1.1730 

seviyesinin aşılması gelen alımların kalıcılık sağlamasına 

neden oldu. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Nasdaq’ta genel olarak savaşın etkileri 

nedeniyle fiyatlamalar hızlı bir şekilde değişebiliyor. 

Piyasalar genel olarak ABD ve İran’ın yeniden masaya 

oturma ihtimaline odaklanmış durumda. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: ABD’de sıcakların ortalamanın üzerinde 

beklenmesi nedeniyle hali hazırda zayıf olan talep 

koşullarının devam ettiğini görüyoruz. Yaşanan bu hava 

koşulları nedeniyle ABD’nin stok oluşturmasının önü 

açılıyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 13:00 ABD NFIB Küçük İşletme İyimserlik 

Endeksi 

• 15:30 ABD Çekirdek ÜFE (Aylık) 

• 15:30 ABD Çekirdek ÜFE (Yıllık) 

• 15:30 ABD ÜFE (Aylık) 

• 15:30 ABD ÜFE (Yıllık) 

• 19:00 BOE Başkanı Andrew Bailey Konuşması 

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-nisan-2026-forex-analizleri#i1
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


